
お得意様各位  

 

ジンマーキャストカッター修理対応終了のお知らせ 
 
 
 
拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 
 
さて、弊社で１９９２年まで販売いたしておりました「ジンマーキャストカッター 
(00-8899-001-00)」でございますが、販売中止以降は弊社メンテナンスセンターにおいて 
約１０年間に渡り修理対応にあたってまいりましたが、修理部品の入手が困難となり、 
修理を継続することが不可能となりました。 
これにより２００２年３月末日をもって、誠に遺憾ではございますが修理を終了させて頂

くことをご報告申し上げます。 
 
 
  お客様方には、ご迷惑をお掛け致しますことを心よりお詫び申し上げます。何卒、事情

ご賢察いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 
 
 
 
 

２００２年３月吉日  
 

ジンマー株式会社   
メンテナンスセンター  


